18

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 мая 2016 года

№ 15
пгт. Октябрьское

Об итогах первого этапа окружного конкурса рисунков

«Я люблю Россию, выборы – моё дело!»

На основании постановления Избирательной комиссии ХМАО – Югры от 25 февраля 2016 года № 945 «О проведении окружного конкурса рисунков «Я люблю Россию, выборы – моё дело!», регламента территориальной избирательной комиссии Октябрьского района, утвержденного постановлением ТИК Октябрьского района № 5 от 25.04.2016 года, рассмотрев итоги работы конкурсной комиссии, территориальная избирательная комиссия постановляет:
1 Определить победителей конкурса рисунков среди обучающихся школ Октябрьского района:

1.1  в возрастной категории до 14 лет:

· Первое место – обучающаяся 8 класса МКОУ «Кормужиханская СОШ» Загородневой Валерии Евгеньевне.

· Второе место – обучающиеся творческого объединения «Радуга» МБОУ ДО ЦВР «Смена» Паршукова Ирина Георгиевна, Кукарских Элеонора Алексеевна.

· Третье место – обучающийся 9 класса МКОУ «Андринская СОШ», Батухтин Никита Дмитриевич.

1.2  в возрастной категории до 16 лет:

· Первое место – обучающаяся 9 класса МКОУ «Андринская СОШ», Атикян Дарья Анатольевна,

· Второе место – обучающийся 9 класса МКОУ «Андринская СОШ», Хомицкий Андрей Васильевич,

· Третье место – обучающийся 11 класса МКОУ СОШ № 7 п.г.т. Талинка, Хватов Михаил Андреевич.

2. Отметить оригинальность работы:

· Обучающихся МКОУ «Андринская СОШ» Федоренко Екатерины Александровны, Бабенко Екатерины Александровны – «Твой голос важен: голосуй – иди на выборы!»
3. Направить для участия во втором этапе окружного конкурса рисунков работу обучающейся 8 класса МКОУ «Кормужиханская СОШ» Загородневой Валерии Евгеньевны – «Дела подождут».
4.  Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Октябрьского района в разделе территориальная избирательная комиссия.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

       Октябрьского района

А.В. Беляева